et V et in festis Adventus Domini et Quadragessimae dentur tria fercula : pri-

raum de herbis, secundum de leguminibus sive de granis, tertium de pisci-

bus, et hoc juxta providentiam maioris Prepositi sive Prioris claustralis et Ca—
nonicorum. In aliis vero diebus jejuniorum detur primum ferculum de herbis^

secundum de leguminibus, tertium vero de granis. Hec autem cum olei suf-

ficientia administrentur. A principio autem estatis usque ad finem autumpni

de fructibus arborum vinee et orti maioris prepositure eiusdem Prepositus

Canonicis sanis inquam sive infirmis, prout oportunitas sive necessitas exege-

rit pacifice administret. Statuimus etiam ut in refectorio noslro nullus come-
dat vel serviat, nisi sit clericus. Ut antera hec prout á nobis assignata et

constituía presens pagina testatur á Preposilis et Canonicis nostre irrefraga-

biliter conserventur nos earadem paginara signo nostro rauniraus et firmaraus,.

perpetuisque temporibus firmum haberi precipimus.r=Sigfnum Guillermí

lllerdensis Episcopi.^Sigfnum Raymundi Illerdensis Archidiaconi.^Sigf-
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iuim Pelri Piioris Claustrensis.=Sigtnum Petri de Aura.=S¡gfnum Gui-
Ilermi de Medietate.=S¡g-¡-num 01ivari.=S¡gtnuni Boneli de Avellana.^

Sigfnum Bernardi de C!aromonte.=S¡g-¡-num Martini Guillermi.=S¡gfnura

Peli'i de Tonaría Archidiaconi.=Sigfnum Magistri Seguini.=Sigfnum Gora-
baldi de GamporreUis.=S¡gfimm Arnaldi de Accuta.=Sigfnum Petri de

Talliatello.=Sigfnum Magistri GuilIernii.=Sigfnum Baymundi lUerdensis

€apellani.=Sigfnam Petri de GaHinario.=S¡gfnum Petri 'Sancli Yincentii.

=Sigfnura Petri de Sagarra.=Sigfnum Baymundi Sancti Andree.=S¡g7-
nuni Magistri Guidonis.=Sigfnum Guillermi Bepositarii.=Actum est hoc

Dominice Incarnationis anno C.LX.VIII post millesimum, ordinante venera—

bili ac liberaíi Guillermo, prenominate Sedis Episcopo, illuslri Ildefonso Be-

ge Aragonensium in Aragone, Barchinona, Derlosa, Illerda et in Provinlia

regnante nonis Madii, indictione II, era M.CC.VI.=Arna]dus scriplor et Ca—
nonicus sánete Marie Illerde hanc cartam scripsit et hoc sigfnum fecit.

IV.

Ordinatio altera ciborum seu portionum canonicalium in Ecclesia Iller-

densi, 1172.

Ex. lib. vir. Eccl. Illord. fol. 21.

Pág. 6.

Cum ad Ecclesie nostre comodum et decus quedam de communi fra-

Irum nostrorum Illerdensium Canonicorum consilio á nobis promulgata fuis-

seBt, et ea ómnibus irreíVagabiüter observanda firmiter mandassemus; non-

nuHi taraen eorum illa transgredí minime verebantur, aut quoniam se non
audisse, aut oblivioni tradidisse excusabantur. Et quoniam exinde ülibus et